АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
07.07.2020                                                                                                               №40-р
	О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации от 18.12.2019 №83-р «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить приложение к распоряжению администрации от 18.12.2019 №83-р «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджетов» строкой следующего содержания:

	Код бюджетной классификации доходов Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной классификации доходов Российской Федерации

	033 1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста, финансиста отдела бюджетного учета и отчетности.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 07 июля 2020 года.
Глава местной администрации                                                  Н.Е. Аверьянова